PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS SUBSEQUENTES de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0215 - Técnico em Administracdo Subsequente ao Ensino Médio (JI-PARANA)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
17 229356
18 217471
19 226980
20 228937
21 224311
22 219686

Nome Completo

FRANKMAR DE ALMEIDA
SANTOS

PATRICIA FERNANDA DE
LIMA

MATHEUS PINHEIRO DO
NASCIMENTO

ALCIRLENE GARCIA DE
SOUZA RIBEIRO

LUCIENE BARBOSA DE
ASSIS

SABRINA DA COSTA
CAMARGOS

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.57

88.33

83.33

78.00

83.67

89.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.40

83.33

100.00

92.00

88.33

91.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.27

91.00

90.00

86.67

87.33

88.67

EDITAL:
Edital n°® 82/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Subsequentes

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD CAMPUS JI-PARANA
Fisica Biologia . .
A A Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . A
(Ciéncias (Ciéncias L
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc
Natureza e Natureza e Geral
suas Techo suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
84.60 86.90 88.73 95.43 88.70 29/03/1996
93.33 83.33 90.00 91.00 88.62 02/01/1985
86.67 80.00 93.33 86.67 88.57 20/10/1997
92.33 90.67 87.67 92.33 88.52 19/04/1981
91.67 90.33 87.33 88.33 88.14 04/06/1979
87.67 85.33 87.67 86.67 88.10 03/02/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 6



24

25

26

27

28

29

31

32

34

35

38

42

N. Insc.

227433

228758

226978

211822

229306

227530

212392

224540

214691

222909

225739

222332

ONE
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

DENISE SANTOS SILVA

GRAZIELI STEFANI DA
SILVA MARIANO

FRANKLIN DA SILVA

JANAINA CAVALCANTE
PEREIRA CORTEZ

JOAO VITTOR CARDOSO
COELHO VENTURA

MICHAEL DOUGLAS
FERNANDES DOS
SANTOS

RUTE SANTOS PEREIRA

CHARLIANE SILVA E
SILVA

VANIA BORGES
FERNANDES

HELOISA COELHO DA
SILVA

TALINE PARENTE DE
SOUZA

ANDRE LUIZ DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.67

87.07

88.75

88.67

81.63

83.33

91.25

82.50

90.25

81.00

90.00

90.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

94.57

86.25

96.00

85.40

90.00

75.75

80.00

86.50

91.33

84.60

86.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.33

89.60

87.50

89.00

85.40

96.67

86.00

92.50

75.00

88.33

79.67

81.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.33

90.17

88.75

87.33

82.90

90.00

90.75

77.50

91.75

83.67

83.73

83.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.33

87.37

87.50

85.33

89.17

76.67

89.50

90.00

95.00

84.67

81.27

85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

83.10

87.50

80.33

95.40

86.67

86.50

90.00

75.00

86.33

87.50

86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

82.50

87.50

86.33

92.50

86.67

89.00

92.50

90.00

87.33

92.10

81.67

Média

Geral

88.09

87.77

87.68

87.57

87.49

87.14

86.96

86.43

86.21

86.09

85.55

85.00

Dt. Nasc

29/08/1987

15/07/1999

25/09/1989

25/02/1996

11/08/2003

12/04/1994

28/10/1985

11/04/2002

17/02/1979

27/10/1995

05/09/1998

17/06/1980

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 6



Egresso IFRO

10

PCD

RI-IE

N. Insc.

229860

222914

227169

221469

N. Insc.

230051

Nome Completo

FRANCIELLY DOS
SANTOS PEREIRA
SOARES

LUANA SILVERIO
PARAISO

JOAO PEDRO ROBERTO
CARVALHO

LEIDIANY DE SOUSA
SILVA

Nome Completo

SILMARA DE MEDEIROS
DIAS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.50

80.33

100.00

73.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

59.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.50

83.00

70.00

77.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

75.00

80.00

70.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

72.00

80.00

82.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

82.50

68.33

80.00

89.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

79.33

70.00

79.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

93.67

70.00

75.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.00

Média

Geral

78.93

78.81

78.57

78.24

Média
Geral

73.05

Dt. Nasc

12/04/1999

30/09/1991

11/01/2007

13/02/1986

Dt. Nasc

25/05/1979

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD

Péagina 3 de 6



# N. Insc.
15 225649
16 216354
17 229025

RI-PcD

# N. Insc.

5 226829

RI-PPI

# N. Insc.

16 230025

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia
Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
ELOISA FELIX
76.73
RODRIGUES
SARAH DE JESUS LUIZ 82.50
JULIANA XYXY ARARA 77.33
Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
LEONARDO SANTANA DO 53.82
NASCIMENTO ’
Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
CLEITON DE OLIVEIRA 75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
75.83 77.40
70.00 82.50
66.67 78.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
59.20 51.40
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
88.33 66.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
70.83 75.40
80.00 77.50
78.33 79.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
51.40 51.40

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno suas Techo
logias) logias)
71.67 75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

83.50

70.00
80.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

60.35

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.90

80.00
82.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

60.35

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

Média
Geral

77.51

77.50
77.48

Média

Geral

55.42

Média
Geral

77.48

Dt. Nasc

21/01/2002

22/05/1988
28/02/1995

Dt. Nasc

19/04/1989

Dt. Nasc

26/09/1988

Cota

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

Péagina 4 de 6



EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

BB Rondbnia
Lingua Quimica
Portuguesa Matematica (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te Natureza e
e suas Tec cnologias) suas Tecno
nologias) logias)
17 226406 MARCELO ARARA 75.33 77.33 77.00
SAMIRA DE PAULA
18 212347 79.67 77.33 78.33
DOURADO
RI-PPI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua Quimica
Portuguesa  Matematica (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te Natureza e
e suas Tec cnologias) suas Tecno
nologias) logias)
SABRINA DOS SANTOS
7 230168 76.63 81.23 93.33
SILVA
ROSILENE MUNIZ DA
13 212810 84.67 77.67 76.00
SILVA
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

Fisica Biologia L .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . e
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
75.33 80.00 78.33 77.33
74.00 77.50 77.50 71.00
Fisica Biologia . .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . e
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Techo
suas Tecno suas Tecno X X
. . logias) logias)
logias) logias)
79.17 89.23 90.83 87.33
89.33 87.67 83.67 87.67

Média
Geral

77.24

76.48

Média
Geral

85.39

83.81

Dt. Nasc

28/02/1985

18/11/2002

Dt. Nasc

24/02/2003

04/12/1988

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-IE

RS-IE

Péagina 5 de 6



=II INSTITUTO FEDERAL

RS-PPI

# N. Insc. Nome Completo

9 228668  VITOR SAITER DA SILVA

RS-PPI-PcD

# N. Insc. Nome Completo

LEONARDO BARBOSA
DUARTE

5 210518

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

65.75

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
78.00 93.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
71.75 74.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

91.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.25

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.75

Média

Dt. Nasc
Geral
83.67 12/07/2004
Média

Dt. Nasc
Geral
73.07 23/06/1998

Cota

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD

Péagina 6 de 6



