PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0215 - Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente

EDITAL:

Edital nº 82/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distância EAD CAMPUS JI-PARANÁ

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	229356	FRANKMAR DE ALMEIDA SANTOS	82.57	92.40	90.27	84.60	86.90	88.73	95.43	88.70	29/03/1996	Ampla Conc orrência
18	217471	PATRÍCIA FERNANDA DE LIMA	88.33	83.33	91.00	93.33	83.33	90.00	91.00	88.62	02/01/1985	Ampla Conc orrência
19	226980	MATHEUS PINHEIRO DO NASCIMENTO	83.33	100.00	90.00	86.67	80.00	93.33	86.67	88.57	20/10/1997	Ampla Conc orrência
20	228937	ALCIRLENE GARCIA DE SOUZA RIBEIRO	78.00	92.00	86.67	92.33	90.67	87.67	92.33	88.52	19/04/1981	Ampla Conc orrência
21	224311	LUCIENE BARBOSA DE ASSIS	83.67	88.33	87.33	91.67	90.33	87.33	88.33	88.14	04/06/1979	Ampla Conc orrência
22	219686	SABRINA DA COSTA CAMARGOS	89.67	91.00	88.67	87.67	85.33	87.67	86.67	88.10	03/02/1997	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
24	227433	DENISE SANTOS SILVA	86.67	80.00	93.33	93.33	93.33	83.33	86.67	88.09	29/08/1987	Ampla Conc orrência
25	228758	GRAZIELI STEFANI DA SILVA MARIANO	87.07	94.57	89.60	90.17	87.37	83.10	82.50	87.77	15/07/1999	Ampla Conc orrência
26	226978	FRANKLIN DA SILVA	88.75	86.25	87.50	88.75	87.50	87.50	87.50	87.68	25/09/1989	Ampla Conc orrência
27	211822	JANAINA CAVALCANTE PEREIRA CORTEZ	88.67	96.00	89.00	87.33	85.33	80.33	86.33	87.57	25/02/1996	Ampla Conc orrência
28	229306	JOÃO VITTOR CARDOSO COELHO VENTURA	81.63	85.40	85.40	82.90	89.17	95.40	92.50	87.49	11/08/2003	Ampla Conc orrência
29	227530	MICHAEL DOUGLAS FERNANDES DOS SANTOS	83.33	90.00	96.67	90.00	76.67	86.67	86.67	87.14	12/04/1994	Ampla Conc orrência
31	212392	RUTE SANTOS PEREIRA	91.25	75.75	86.00	90.75	89.50	86.50	89.00	86.96	28/10/1985	Ampla Conc orrência
32	224540	CHARLIANE SILVA E SILVA	82.50	80.00	92.50	77.50	90.00	90.00	92.50	86.43	11/04/2002	Ampla Conc orrência
34	214691	VÂNIA BORGES FERNANDES	90.25	86.50	75.00	91.75	95.00	75.00	90.00	86.21	17/02/1979	Ampla Conc orrência
35	222909	HELOISA COELHO DA SILVA	81.00	91.33	88.33	83.67	84.67	86.33	87.33	86.09	27/10/1995	Ampla Conc orrência
38	225739	TALINE PARENTE DE SOUZA	90.00	84.60	79.67	83.73	81.27	87.50	92.10	85.55	05/09/1998	Ampla Conc orrência
42	222332	ANDRÉ LUIZ DA SILVA	90.00	86.67	81.67	83.33	85.00	86.67	81.67	85.00	17/06/1980	Ampla Conc orrência



Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	229860	FRANCIELLY DOS SANTOS PEREIRA SOARES	77.50	77.50	72.50	80.00	82.50	82.50	80.00	78.93	12/04/1999	Egresso IFRO
8	222914	LUANA SILVERIO PARAISO	80.33	83.00	75.00	72.00	68.33	79.33	93.67	78.81	30/09/1991	Egresso IFRO
9	227169	JOÃO PEDRO ROBERTO CARVALHO	100.00	70.00	80.00	80.00	80.00	70.00	70.00	78.57	11/01/2007	Egresso IFRO
10	221469	LEIDIANY DE SOUSA SILVA	73.67	77.67	70.00	82.33	89.00	79.33	75.67	78.24	13/02/1986	Egresso IFRO

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	230051	SILMARA DE MEDEIROS DIAS	59.33	69.00	82.00	73.33	75.33	81.33	71.00	73.05	25/05/1979	PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	225649	ELOÍSA FÉLIX RODRIGUES	76.73	75.83	77.40	70.83	75.40	83.50	82.90	77.51	21/01/2002	RI-PPI
16	216354	SARAH DE JESUS LUIZ	82.50	70.00	82.50	80.00	77.50	70.00	80.00	77.50	22/05/1988	RI-PPI
17	229025	JULIANA XYXY ARARA	77.33	66.67	78.33	78.33	79.00	80.67	82.00	77.48	28/02/1995	RI-PPI

RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	226829	LEONARDO SANTANA DO NASCIMENTO	53.82	59.20	51.40	51.40	51.40	60.35	60.35	55.42	19/04/1989	RI-PPI-PcD

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno Iogias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	230025	CLEITON DE OLIVEIRA	75.00	88.33	66.00	71.67	75.00	75.33	91.00	77.48	26/09/1988	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	226406	MARCELO ARARA	75.33	77.33	77.00	75.33	80.00	78.33	77.33	77.24	28/02/1985	RI-PPI
18	212347	SAMIRA DE PAULA	79.67	77.33	78.33	74.00	77.50	77.50	71.00	76.48	18/11/2002	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	230168	SABRINA DOS SANTOS SILVA	76.63	81.23	93.33	79.17	89.23	90.83	87.33	85.39	24/02/2003	RS-IE
13	212810	ROSILENE MUNIZ DA SILVA	84.67	77.67	76.00	89.33	87.67	83.67	87.67	83.81	04/12/1988	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
9	228668	VITOR SAITER DA SILVA	74.00	78.00	93.33	82.33	91.00	83.50	83.50	83.67	12/07/2004	RS-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	210518	LEONARDO BARBOSA DUARTE	65.75	71.75	74.75	76.25	73.25	78.00	71.75	73.07	23/06/1998	RS-PPI-PcD